RESUMED 4TH SUNDAY AFTER EPIPHANYErrors? help@extraordinaryform.org**(24th Sunday after Pentecost when there are 27)****INTROIT Jeremiah 29: 11, 12, 14**

Dicit Dóminus: Ego cōgito cogitationes pacis, et non afflictionis: invocabitis me, et ego exáudiam vos: et redúcam captivitatem vestram de cunctis locis. (Ps. 84: 2) Benedixisti, Dómine, terram tuam: avertisti captivitatem Jacob. Glória Patri et Fílio et Spíritu Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sācula sāculorum. Amen. Dicit Dóminus: Ego cōgito cogitationes pacis, et non afflictionis: invocabitis me, et ego exáudiam vos: et redúcam captivitatem vestram de cunctis locis.

COLLECT

Deus, qui nos in tantis periculis constitutos, pro humana scis fragilitate non posse subsistere: da nobis salutem mentis et corporis; ut ea, quae pro peccatis nostris pátimur, te adjuvante vincamus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculorum.

EPISTLE Romans 13: 8-10

Fratres: Némini quidquam debeatis, nisi ut ín vicem diligatis: qui enim dilit próximum, legem implévit. Nam: Non adulterabis: Non occides: Non furáberis: Non falsum testimónium dices: Non concupísces: et si quod est áliud mandátum, in hoc verbo instauráatur: Díliges próximo tuum sicut te ipsum. Diléctio próximi malum nos operátur. Plenitudo ergo legi est diléctio.

GRADUAL Psalms 43: 8-9

Liberásti nos, Dómine, ex afflígéntibus nos: et eos, qui nos odérunt, confudísti. In Deo laudábimur tota die, et in nómíne tuo confítébimur in sācula. (Ps. 129: 1-2) Alleluia, alleluia. De profundis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióñem meam. Alleluia.

GOSPEL Matthew 8: 23-27

In illo tempore: Ascendénte Jesu in navículam, secúti sunt eum discípuli ejus: et ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navícula operíréetur flúctibus, ipse vero dormiébat. Et accessérunt ad eum discípuli ejus, et suscitavérunt eum, dicéntes: Dómine, salva nos, perímus. Et dicit eis Jesus: Quid tímidi estis, módicæ fidei? Tunc surgens, imperávit ventis et mari, et facta est tranquillitas magna. Porro hómines miráti sunt, dicéntes: Qualis est his quia venti et mare obédiunt ei?

OFFERTORY Psalms 129: 1-2

De profundis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióñem meam: de profundis clamávi ad te, Dómine.

SECRET

Concéde, quæsumus, omnípotens Deus: ut hujus sacrificii munus oblátum, fragilitatem nostram ab omni malo purget semper, et muniát. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sācula sāculorum.